№ 24 от 20.08.2018
Администрация
муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018 № 45
с. Несь, Ненецкий автономный округ
«О внесении изменений в  Порядок предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань, на 2018 год»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Канинский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Порядок предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань, на 2018 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 20.03.2018 № 6, следующие изменения:
1.1. Пункт 4.4. п.п. 3 изложить в следующей редакции:
«3). Справку, подтверждающую количество посетителей бани за отчетный период, заверенную получателем субсидии (для физических лиц) либо руководителем и главным бухгалтером (для прочих получателей субсидий, в случае отсутствия главного бухгалтера – только руководителем) по форме согласно Приложению 6 к настоящему Порядку и копии документов подтверждающие данные, отраженные в справке (билеты).»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Канинский сельсовет» НАО	                        _______________  Г.А. Варницына
Приложение 6
к Порядку предоставления субсидий
из местного бюджета на возмещение
недополученных доходов, возникающих
при оказании населению услуг общественных
бань, на 2018 год

СПРАВКА
О КОЛИЧЕСТВЕ ПОСЕТИТЕЛЕЙ БАНИ
ЗА _______________________.
(месяц, год)
 ____________________________________________________________________________
(наименование получателя субсидии)

	№
	Наименование
	Стоимость, руб.
	Количество посетителей, чел.
	Сумма,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Входной билет - взрослый

	2.
	Входной билет - детский

	ИТОГО

 Получатель субсидии, руководитель получателя субсидии

___________________ ____________________________________
         (подпись)                                         (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер

___________________ ____________________________________
         (подпись)                                          (Ф.И.О.)
 «____» _____________ 20___ г.

М.П.

Администрация
Муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018  № 46
с. Несь, Ненецкий автономный округ

О начале отопительного сезона
на территории муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

В связи с  понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" Администрация МО "Канинский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Обеспечить  периодическое протапливание тепловых потребителей на территории МО «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа      с   20  августа  2018 года.
2. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования «Канинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа      с   01  сентября  2018 года.
3.  Потребителям тепловой энергии обеспечить готовность внутренних тепловых сетей к приему теплового носителя до 20.08.2018  года.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]И.о. главы МО  «Канинский сельсовет»  НАО                                            А.Б. Ивановский

Информационный бюллетень № 24 от 20.08.2018 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1

image1.gif